股本 171,374,148.00 171,374,148.00 --- 171,374,148.00

2、、、、主要财务指标主要财务指标主要财务指标主要财务指标

指标 2011年 2010年 本年比上年增减（%） 2009年

基本每股收益（元/股） 0.0327 -0.033 --- -0.0807

稀释每股收益 0.0327 -0.033 --- -0.0807

扣除非经常性损益后的基本每股

收益（元/股）

-0.0129 -0.0385 --- -0.0812

加权平均净资产收益率（%） 14.41 -14.66 29.07% -29.98

扣除非经常性损益后的加权平均

净资产收益率（%）

-5.68 -17.09 11.41% -30.17

每股经营活动产生的现金流量净

额（元/股）

-0.125 -0.007 --- 0.04

 2011年末 2010年末 本年末比上年末增减（%） 2009年末

归属于上市公司的每股净资产 0.24 0.21 14.29 0.24

三三三三、、、、报告期内股东权益变动情况报告期内股东权益变动情况报告期内股东权益变动情况报告期内股东权益变动情况

项目 股本 资本公积 盈余公积 未分配利润 少数股东权益 股东权益合计

期初数 171,374,148.00 4,422,542.20 2,897,462.21 -142,587,475.17 -- 36,106,677.24

本期增加 -- -- -- 5,605,807.75 -- 5,605,807.75

本期减少 -- -- -- -- -- --

期末数 171,374,148.00 4,422,542.20 2,897,462.21 -136,981,667.42 -- 41,712,484.99

泰复实业股份有限公司泰复实业股份有限公司泰复实业股份有限公司泰复实业股份有限公司   2012012012011111 年度报告年度报告年度报告年度报告

- 7 -

第四章第四章第四章第四章  股本变动及股东情况股本变动及股东情况股本变动及股东情况股本变动及股东情况

一一一一、、、、股份变动情况股份变动情况股份变动情况股份变动情况：：：：

报告期内，公司高管限售股份自动解除限售，有限售条件股份也发生了部分

变化，具体情况如下：

1、、、、 股份变动情况表股份变动情况表股份变动情况表股份变动情况表

（截止 2011年 12月 31日） 单位：股

本报告期变动前 本报告期变动增减（+，-） 本报告期变动后

数量 比例

发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,537,444 1.48%   -150 -150 2,537,294 1.48%

1、国家持股

2、国有法人持股 96,600 0.06%   -96,600 -96,600

3、其他内资持股 2,440,844 1.42%   +96,450 +96,450 2,537,294 1.48%

 其中：境内非国有法

人持股
2,411,714 1.41%   -96,600 -96,600 2,315,114 1.35%

   境内自然人持股 29,130 0.02%   +193,050 +193,050 222,180 0.13%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 168,836,704 98.52%   +150 +150 168,836,854 98.52%

1、人民币普通股 168,836,704 98.52%   +150 +150 168,836,854 98.52%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 171,374,148 100%   171,374,148 100%

泰复实业股份有限公司泰复实业股份有限公司泰复实业股份有限公司泰复实业股份有限公司   2012012012011111 年度报告年度报告年度报告年度报告

- 8 -

2、、、、限售股份变动情况表限售股份变动情况表限售股份变动情况表限售股份变动情况表

单位：股

序号 股东名称
年初

限售股数

本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末

限售股数
限售原因

解除

限售

日期

1 李兰周 150 -150  0 高管锁定

2 梁伟 0  96600 96600 司法过户

3 中国人民银行湛江分行金饰营业部 96600 -96600  0 股改

4 陈妃叁 0  96600 96600 司法过户

5 湛江市硇洲海产冷冻加工厂 96600 -96600  0 股改

6 海南纬邦投资发展有限公司 0  139104 139104 司法过户

7 北京市泰实电子技术公司 139104 -139104  0 股改

8 李国富 28980   28980 股改

9 广东华立实业集团公司 399804   399804 股改

10 广东凯连经贸发展有限公司 64400   64400 股改

11 东莞市东雷房地产开发公司 22218   22218 股改

12 佛山市石湾粤海建材厂 24150   24150 股改

13 广东华立实业集团进出口公司 9660   9660 股改

14
广东金洋集团湛江市郊区公司生物

化工经营部
28980   28980 股改

15 广东省盐业开发公司 75348   75348 股改

16 广州东瑞实业贸易公司 8050   8050 股改

17 广州市黄埔广陆科技实业发展公司 28980   28980 股改

18 广州市荔湾白云电子产品贸易部 19320   19320 股改

19 广州市越秀区宇成百货商行 72450   72450 股改

20 海南省隆发企业有限公司广州贸易 19320   19320 股改

21 开平市杰讯电脑软件制作有限公司 28980   28980 股改

22 梅录邓秀英成衣摊 9660   9660 股改

23 梅录美利达服装店 19320   19320 股改

24 上海市莱必嘉轻工机械有限公司 289800   289800 股改

25 吴川市博铺东江净水剂厂 4830   4830 股改

26 吴川市大山江穗利汽车冷汽设备部 48300   48300 股改

27 吴川市梅录福英机械修理厂 9660   9660 股改

28 吴川市梅录颂立化机原料经营部 19320   19320 股改

29 吴川县天下乐卡拉喔凯城 9660   9660 股改

30 湛江包装材料企业有限公司 28980   28980 股改

31 湛江经济咨询服务公司霞山分公司 33810   33810 股改

泰复实业股份有限公司泰复实业股份有限公司泰复实业股份有限公司泰复实业股份有限公司   2012012012011111 年度报告年度报告年度报告年度报告

- 9 -

32 湛江科华房地产有限公司 144900   144900 股改

33 湛江师范学院书亭 19320   19320 股改

34 湛江市赤坎深发贸易部 9660   9660 股改

35 湛江市赤坎通用机械厂 19320   19320 股改

36 湛江市赤坎新华装饰工程部 9660   9660 股改

37 湛江市赤坎信和贸易发展公司 9660   9660 股改

38 湛江市郊农工商总公司煤炭公司 14490   14490 股改

39 湛江市经济技术开发区计算中心 19460   19460 股改

40 湛江市软件研究所 11130   11130 股改

41 湛江市文化服务社 9660   9660 股改

42 湛江市霞山工农金融服务部 9660   9660 股改

43 湛江市霞山区南方储运服务部 14490   14490 股改

44 湛江市霞山区德益果菜北运站 38640   38640 股改

45 湛江裕丰纸塑包装材料有限公司 9660   9660 股改

46 湛江中科实业公司 144900   144900 股改

47 湛江鑫海贸易公司 28980   28980 股改

48 中国南海海达钻井有限公司 9660   9660 股改

49 广东迪亚发展有限公司 40250   40250 股改

50 北京现代农经投资咨询中心 80500   80500 股改

51 广州市荔湾区深华百货贸易经营部 9660   9660 股改

52 合肥智通电器厂 10000   10000 股改

53 广州报关行 96600   96600 股改

54 上海振合电器有限公司 20000   20000 股改

55 广州市东山区茶客隆商店 38640   38640 股改

56 广东京瀚科技发展有限公司 28980   28980 股改

57 广州市芳村区泰和实业公司 19320   19320 股改

58 广东省矿盐公司 19320   19320 股改

59 吴川市五金交电公司 14490   14490 股改

 合   计 2,537,444 -332,454 332,304 2,537,294

3、、、、股票发行与上市情况股票发行与上市情况股票发行与上市情况股票发行与上市情况：：：：

截止 2011年 12月 31日，公司总股本为 171,374,148股。公司近三年股本结

构未发生变化。

泰复实业股份有限公司泰复实业股份有限公司泰复实业股份有限公司泰复实业股份有限公司   2012012012011111 年度报告年度报告年度报告年度报告

- 10 -

二二二二、、、、股东情况介绍股东情况介绍股东情况介绍股东情况介绍：：：：

1、、、、股东数量和持股情况股东数量和持股情况股东数量和持股情况股东数量和持股情况

股东总数 13256

前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

持股总数

（股）

持有限售股

份数量（股）

质押或冻结的股份

数量

安徽丰原集团有限公司 境内一般法人 26.78 45890181 - -

深圳市西丽湖度假村有限公司 境内一般法人 1.86 3185419 - -

深圳市深之旅投资管理有限公司 境内一般法人 1.18 2029300 - -

田农 境内自然人 0.82 1400000 - -

广东粤财信托有限公司 国有法人 0.81 1380000 - -

姜渭滨 境内自然人 0.55 936910 - -